
HR Mitte-Niedersachsen 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20042  Gruppe Regionsoberliga männl. Jugend D

Datum 06.04.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TV Sottrum

Spielort Sottrum, Wilhelm-Schröder-SZ  Gastmannschaft HSG Verden-Aller

 

Heimmannschaft

TV Sottrum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hingst, Moritz - -

2 Mindermann, Joel - -

3 Toth, Milow - - 1 14:49

4 Buthmann, Johan - - 1

5 Warschke, Hennes - - 1 1/1 05:31 28:09

6 Sackmann, Jelle - - 1

7 Taube, Justus - - 1 1/1

8 Hein, Paula - -

9 Mahnke, Emma - -

10 Schülermann, Mattis - - 23:37

11 Atta, Jeden - - 3

13 Szedler, Bartek - - 1

15 Nijland, Jérome - -

A Steigel, Fabian - -

B Kühnlein, Maximilian - -

C Nijland, Kira - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Verden-Aller
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wolff, Arik - - 8

3 de Lahr, Fiete - -

4 Hirz, Mika - -

5 Fischer, Moritz - - 1

6 Reinhardt, Marek Andreas - - 4

7 Winter, Niklas - - 0/1

8 Westendorf, Linus - - 1

9 Büscher, Silas - - 2 02:28

11 Wittboldt-Müller, Mitja - - 8

13 Hernandez Olivero, Xavier

Valentino

- - 3

25 Sabelfeld, Philip - -

66 Adel Shaka, Amir - -

99 Akimenko, Elias - -

A Blatt, Niels - -

B Blatt, Jann Rassmus - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:41

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Nijland, Benjamin - - - - -

Zeitn. Schröder, Nico - - - - -

Sek. Thormann, Sven - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Verden-Aller

Ergebnis 9:27 (5:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:14 0:1 Tor 8 Westendorf, Linus

Gast 02:28 Verwarnung 9 Büscher, Silas

Gast 02:55 0:2 Tor 11 Wittboldt-Müller, Mitja

Gast 03:51 0:3 Tor 11 Wittboldt-Müller, Mitja

Gast 04:46 0:4 Tor 13 Hernandez Olivero,

Xavier Valentino

Heim 05:31 Verwarnung 5 Warschke, Hennes

Gast 06:21 0:5 Tor 11 Wittboldt-Müller, Mitja

Gast 07:39 0:6 Tor 5 Fischer, Moritz

Heim 07:50 1:6 Tor 4 Buthmann, Johan

Gast 08:26 1:7 Tor 2 Wolff, Arik

Gast 09:41 1:8 Tor 6 Reinhardt, Marek

Andreas

09:52 Auszeit Heim

Gast 10:18 1:9 Tor 6 Reinhardt, Marek

Andreas

Gast 11:00 1:10 Tor 2 Wolff, Arik

Heim 12:08 2:10 7m mit Tor 5 Warschke, Hennes

Gast 12:32 2:11 Tor 9 Büscher, Silas

Gast 12:58 2:12 Tor 2 Wolff, Arik

Heim 14:28 3:12 Tor 6 Sackmann, Jelle

Heim 14:49 Verwarnung 3 Toth, Milow

Gast 14:55 3:12 7m ohne Tor 7 Winter, Niklas

Heim 16:33 4:12 7m mit Tor 7 Taube, Justus

16:41 Auszeit Gast

Heim 17:38 5:12 Tor 3 Toth, Milow

Gast 19:48 5:13 Tor 9 Büscher, Silas

Gast 20:17 5:14 Tor 11 Wittboldt-Müller, Mitja

Heim 21:57 6:14 Tor 11 Atta, Jeden

Heim 23:14 7:14 Tor 11 Atta, Jeden

Heim 23:37 Verwarnung 10 Schülermann, Mattis

Gast 23:53 7:15 Tor 6 Reinhardt, Marek

Andreas

Heim 25:06 8:15 Tor 13 Szedler, Bartek

Heim 28:09 2 Minuten 5 Warschke, Hennes

Gast 29:44 8:16 Tor 13 Hernandez Olivero,

Xavier Valentino

Gast 31:10 8:17 Tor 11 Wittboldt-Müller, Mitja

Gast 31:32 8:18 Tor 13 Hernandez Olivero,

Xavier Valentino

Heim 31:52 9:18 Tor 11 Atta, Jeden

Gast 32:05 9:19 Tor 6 Reinhardt, Marek

Andreas

Gast 32:42 9:20 Tor 2 Wolff, Arik

Gast 33:19 9:21 Tor 11 Wittboldt-Müller, Mitja

Gast 33:55 9:22 Tor 11 Wittboldt-Müller, Mitja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:37 9:23 Tor 2 Wolff, Arik

Gast 36:08 9:24 Tor 2 Wolff, Arik

Gast 36:47 9:25 Tor 2 Wolff, Arik

Gast 37:44 9:26 Tor 11 Wittboldt-Müller, Mitja

Gast 38:58 9:27 Tor 2 Wolff, Arik
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